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[F3669] - Ciney Golden Series F3669 - 09/07/2022

Résultats : 100M - TC F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (18:23:35)     Vent : +2.9 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9906 BAUER, ANAIS SEN F 1993 LUX 11.69 

2 2316 ALABISO, MARILYN SEN F 1994 CABW 11.84 

3 2374 TSHIAMALA BITOTA, SARAH-DAISY SEN F 2000 ACLO 11.99 

4 9913 MOLLEMA, EVA SEN F 1998 NED 12.26 

5 9933 RUCKERT, KAREN SEN F 1999 GER 12.29 

6 2385 BROZE, EMMA SEN F 2000 RIWA 12.30 

7 3916 BARAMOTO YAYU, PAOLINA SCO F 2005 SMAC 12.32 

8 9934 RUHMKORB, NORA SEN F 1996 GER 12.49 

• Série : 2  OFFICIEL (18:23:35)     Vent : +2.4 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9907 ROSSI, SANDRINE SEN F 1995 LUX 12.39 

2 2468 DUCHENE, AURORE SEN F 2000 CABW 12.57 

3 2144 VAN DEN ABEELE, LAURE (PACE) SEN F 2000 ACLO 12.57 

4 9932 DECKER, ELENA SEN F 2000 GER 12.59 

5 2229 GAUTIER, CELINE SEN F 1999 CSDY 12.71 

6 1532 PRONCE, CORALIE CAD F 2007 CSDY 13.22 

7 9927 LAMESH, LILI SEN F 2002 LUX 13.25 

8 3417 PONCHIONE, SARA SCO F 2006 DAMP 13.40 

• Série : 3  OFFICIEL (18:23:35)     Vent : +4.1 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1559 D'Affnay, Julia CAD F 2008 HERV 13.06 

2 1349 CUNIN, LEALYNE CAD F 2008 ARCH 13.31 

3 1418 JEROUVILLE, MEREDITH CAD F 2007 BBS 13.41 

4 1905 FONTAINE, MARION CAD F 2007 CABW 13.42 

5 3484 PINSON, JULIETTE SCO F 2005 BBS 13.50 

6 1425 LEFEBVRE, ZOE CAD F 2007 ARCH 13.54 

7 2020 LUYTEN, EMELINE CAD F 2007 HERV 13.62 

• Série : 4  OFFICIEL (18:23:35)     Vent : +3.8 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3844 GOFFIN, SOPHIE SCO F 2006 ARCH 14.01 

2 3532 MOSSUTO, ALESSIA SCO F 2005 USBW 14.01 

3 2101 FLAGOTHIER, NELL CAD F 2007 SPA 14.28 

4 1585 GOMEZ-MARINE, EMMA CAD F 2008 HERV 14.49 

5 1655 MOREAUX, MANON CAD F 2008 ARCH 14.50 

6 3989 BRUN, CAROLINE W35 1982 HUY 15.62 

1996 DEDOYART, CAMILLE CAD F 2007 HERV DNF 
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Résultats : 100M - TC M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (18:54:45)     Vent : +3.2 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 658 LAURENT, LUCA JUN M 2004 SMAC 10.72 

2 3266 ROSITANO, THEO SEN M 1999 CABW 10.76 

3 9929 THURN, FELIX SEN M 1996 GER 10.77 

4 2997 ANDRE, ADAM SEN M 1998 SER 10.78 

5 9910 BIDAINE, POL SEN M 1993 LUX 10.84 

6 3237 MORABITO, VICTOR SEN M 2002 RCAS 10.88 

7 3068 PEREIRA PORTELA, TIMOTHY SEN M 2001 RFCL 10.97 

8 3271 SZERMAN, MELVIN SEN M 1997 CABW 11.09 

• Série : 2  OFFICIEL (18:54:45)     Vent : +5.2 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3265 DEHOUT, FLORAN SEN M 2001 CABW 10.78 

2 3449 BOUCHAT, ARTHUR SEN M 2002 SMAC 11.03 

3 9908 BOUSSONG, OLIVIER SEN M 1995 LUX 11.08 

4 7114 DE BAERDEMAKER, XAVIER M40 1981 SMAC 11.16 

5 3409 LOFORTE, MATEO SEN M 2000 SER 11.33 

6 3294 GHRAIBI, RAYAN SCO M 2006 HUY 11.49 

7 1415 LECOMTE, TIAGO CAD M 2007 SMAC 11.53 

8 3496 LAMBERT, KEVIN SEN M 1996 SER 11.68 

• Série : 3  OFFICIEL (18:54:45)     Vent : +5.1 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3394 THIRION, EMILIEN SCO M 2006 HUY 11.32 

2 3495 TROUSSART, CEDRIC SEN M 1997 ARCH 11.33 

3 3455 BOSMAN, ALEXIS SCO M 2005 CSDY 11.50 

4 3149 BATINIC, LUKA SCO M 2006 SER 11.51 

5 3413 THIRY, LILLIAN SEN M 2002 MOHA 11.52 

6 3319 MUSAMPA ILUNGA, KEIAN SCO M 2005 ARCH 11.62 

7 3318 JORDENS, BRICE (PACE) SCO M 2006 ARCH 11.83 

8 7032 MANZANZA KUMBI, HERVE M35 1983 RCAS 11.96 

• Série : 4  OFFICIEL (18:54:45)     Vent : +2.3 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 625 BATINIC, JOSE JUN M 2004 SER 11.89 

2 3133 NKIERE DANFUNAME, RENE SEN M 1999 CABW 11.95 

3 3121 LAMBERT, ANTOINE SCO M 2005 ARCH 11.96 

4 624 BOGAERTS, THIBAUT JUN M 2004 FLEU 12.00 

5 659 COLLETTE, JUSTIN JUN M 2003 ARCH 12.16 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

6 3164 SERRA, ANTHONY SCO M 2006 BBS 12.23 

7 3105 GRANDJEAN, ROMAIN SCO M 2006 HERV 12.37 

• Série : 5  OFFICIEL (18:54:45)     Vent : +4.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1586 MISONNE, SIMON CAD M 2008 SMAC 12.12 

2 1303 CORDONNIER, LUCAS CAD M 2007 HERV 12.16 

3 1398 SERRA, ALEXANDRE CAD M 2008 BBS 12.36 

4 1738 CRICUS, LIONEL CAD M 2007 RIWA 12.38 

5 3200 PODRUG, EDVIN SCO M 2006 CABW 12.41 

6 1614 LOMBART, LUDOVIC CAD M 2007 CRAC 12.44 

7 3150 GILLES, OSCAR SCO M 2006 HUY 12.53 

8 3163 SERRA, ROMAIN SCO M 2005 BBS 16.07 

• Série : 6  OFFICIEL (18:54:45)     Vent : +2.2 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9935 KRIEGER, LOUIS SEN M 1994 LUX 12.43 

2 3122 PETRE, ROMAIN SCO M 2005 ARCH 12.75 

3 1464 DESSART, JULIEN CAD M 2008 ARCH 12.99 

4 1619 CAUSTEUR, HUGO CAD M 2008 ARCH 13.02 

5 1833 SCHYNS, ROMAIN CAD M 2008 HERV 13.13 

6 1421 YERNAUX, CHARLES CAD M 2008 SMAC 14.03 

Résultats : 200M - TC F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (20:48:27)     Vent : +3.9 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9906 BAUER, ANAIS SEN F 1993 LUX 23.70 

2 2374 TSHIAMALA BITOTA, SARAH-DAISY SEN F 2000 ACLO 24.19 

3 2316 ALABISO, MARILYN SEN F 1994 CABW 24.26 

4 2385 BROZE, EMMA SEN F 2000 RIWA 24.66 

5 9933 RUCKERT, KAREN SEN F 1999 GER 24.92 

6 9913 MOLLEMA, EVA SEN F 1998 NED 25.08 

• Série : 2  OFFICIEL (20:48:27)     Vent : +4.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3916 BARAMOTO YAYU, PAOLINA SCO F 2005 SMAC 25.11 

2 9907 ROSSI, SANDRINE SEN F 1995 LUX 25.38 

3 9932 DECKER, ELENA SEN F 2000 GER 25.42 

4 2144 VAN DEN ABEELE, LAURE (PACE) SEN F 2000 ACLO 25.70 

5 2430 CALLEBAUT, ANGE-VICTORIA (PACE) SEN F 1999 CABW 25.82 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

6 2258 COOPER, MAY LEE (Pace) SEN F 1998 CABW 25.86 

• Série : 3  OFFICIEL (20:48:27)     Vent : +2.7 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1349 CUNIN, LEALYNE CAD F 2008 ARCH 27.80 

2262 CLEYMANS, EMELINE SEN F 2001 SMAC DNS 

1532 PRONCE, CORALIE CAD F 2007 CSDY DNS 

9934 RUHMKORB, NORA SEN F 1996 GER DNS 

3417 PONCHIONE, SARA SCO F 2006 DAMP DNS 

• Série : 4  OFFICIEL (20:48:27)     Vent : +2.9 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1559 D'Affnay, Julia CAD F 2008 HERV 27.59 

2 1905 FONTAINE, MARION CAD F 2007 CABW 27.66 

3 3844 GOFFIN, SOPHIE SCO F 2006 ARCH 28.41 

4 1425 LEFEBVRE, ZOE CAD F 2007 ARCH 28.41 

5 3874 ISTAT, CELESTINE SCO F 2005 BBS 29.44 

• Série : 5  OFFICIEL (20:48:27)     Vent : +2.5 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2266 SCHEIRLINCKX, CHLOE SEN F 2001 RIWA 28.58 

2 3532 MOSSUTO, ALESSIA SCO F 2005 USBW 29.08 

3 1585 GOMEZ-MARINE, EMMA CAD F 2008 HERV 30.92 

4 3969 BAAR, MAGALI W35 1984 HF 31.04 

5 1627 RIXHON, MANON CAD F 2007 RFCL 32.32 

Résultats : 200M - TC M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (20:41:14)     Vent : +2.7 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3266 ROSITANO, THEO SEN M 1999 CABW 21.49 

2 3237 MORABITO, VICTOR SEN M 2002 RCAS 21.54 

3 2763 JACQUES, GEOFFREY SEN M 2001 SER 21.66 

4 658 LAURENT, LUCA JUN M 2004 SMAC 21.88 

5 3271 SZERMAN, MELVIN SEN M 1997 CABW 22.40 

• Série : 2  OFFICIEL (20:41:14)     Vent : +3.3 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3265 DEHOUT, FLORAN SEN M 2001 CABW 21.77 

2 9910 BIDAINE, POL SEN M 1993 LUX 21.83 

3 3449 BOUCHAT, ARTHUR SEN M 2002 SMAC 22.33 

4 9908 BOUSSONG, OLIVIER SEN M 1995 LUX 22.76 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

5 7114 DE BAERDEMAKER, XAVIER M40 1981 SMAC 22.96 

6 3409 LOFORTE, MATEO SEN M 2000 SER 23.59 

• Série : 3  OFFICIEL (20:41:14)     Vent : +2.7 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2842 HENRY, ROBIN SEN M 2001 ROCA 23.19 

2 3495 TROUSSART, CEDRIC SEN M 1997 ARCH 23.40 

3 3319 MUSAMPA ILUNGA, KEIAN SCO M 2005 ARCH 23.52 

4 1811 SENDO, DEODATO CAD M 2008 ULA 23.72 

5 1415 LECOMTE, TIAGO CAD M 2007 SMAC 23.84 

6 3133 NKIERE DANFUNAME, RENE SEN M 1999 CABW 24.16 

• Série : 4  OFFICIEL (20:41:14)     Vent : +2.4 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3149 BATINIC, LUKA SCO M 2006 SER 23.35 

2 3318 JORDENS, BRICE (PACE) SCO M 2006 ARCH 23.67 

3 3413 THIRY, LILLIAN SEN M 2002 MOHA 23.73 

4 635 BIRARO, YOURI JUN M 2003 SMAC 23.75 

5 3455 BOSMAN, ALEXIS SCO M 2005 CSDY 24.27 

6 625 BATINIC, JOSE JUN M 2004 SER 24.91 

• Série : 5  OFFICIEL (20:41:14)     Vent : +3.2 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3496 LAMBERT, KEVIN SEN M 1996 SER 24.04 

2 3121 LAMBERT, ANTOINE SCO M 2005 ARCH 24.34 

3 659 COLLETTE, JUSTIN JUN M 2003 ARCH 24.42 

4 1738 CRICUS, LIONEL CAD M 2007 RIWA 24.52 

5 3105 GRANDJEAN, ROMAIN SCO M 2006 HERV 24.87 

6 1586 MISONNE, SIMON CAD M 2008 SMAC 24.91 

• Série : 6  OFFICIEL (20:41:14)     Vent : +3.4 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 624 BOGAERTS, THIBAUT JUN M 2004 FLEU 24.56 

2 1303 CORDONNIER, LUCAS CAD M 2007 HERV 24.57 

3 1614 LOMBART, LUDOVIC CAD M 2007 CRAC 25.04 

4 3200 PODRUG, EDVIN SCO M 2006 CABW 25.13 

5 3063 HOLM, BORIS SEN M 1995 RIWA 25.31 

6 3517 MONNAIE, FREDERIC SEN M 1996 ROCA 25.73 

• Série : 7  OFFICIEL (20:41:14)     Vent : +2.3 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9929 THURN, FELIX SEN M 1996 GER 22.12 

2 1464 DESSART, JULIEN CAD M 2008 ARCH 26.29 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

3 1833 SCHYNS, ROMAIN CAD M 2008 HERV 26.98 

4 6324 GOSSIAUX, GEOFFREY M35 1986 ARCH 27.48 

5 6562 PEROMET, DANIEL M65 1953 HUY 36.24 

6 6343 BEAUDOT, MARC M60 1959 ARCH 47.53 

Résultats : 800M - TC F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (21:42:17)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9915 SEEL, STEPHANIE SEN F 1992 FRA 2:07.09 

2 9941 HAMMAMI, SANA SEN F 1994 FRA 2:07.15 

3 9904 POLLINI, ELISE SEN F 1993 FRA 2:07.64 

4 1470 WYNS, JENNA SEN F 1993 VAC 2:08.04 

5 589 GRANDJEAN, LUCIE JUN F 2003 BBS 2:08.22 

6 2136 BRACKMAN, JUSTINE SEN F 1997 DAMP 2:08.57 

7 9903 TABARY, LEA SEN F 1999 FRA 2:09.04 

8 1263 CORNELIS, JACINTHA SEN F 1998 VS 2:09.91 

9 9905 FERRERO, NINA SEN F 1992 FRA 2:10.02 

10 2218 BAUDINET, CAROLINE SEN F 1999 RFCL 2:10.62 

2430 CALLEBAUT, ANGE-VICTORIA (PACE) SEN F 1999 CABW DNF 

• Série : 2  OFFICIEL (21:42:17)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2163 COLLIN, AMELIE SEN F 2001 UAC 2:10.82 

2 9926 CASSEZ, LUCIE SEN F 1999 FRA 2:11.10 

3 9920 NELLER, CELIA JUN F 2004 FRA 2:12.48 

4 3479 LOTHAIRE, JULIETTE SCO F 2005 BBS 2:14.72 

5 665 LALOUX, SOPHIE JUN F 2003 CSDY 2:15.22 

6 9914 PHILIPPE-BORGET, EMILIE W40 1980 FRA 2:15.59 

7 2126 GERARDY, ALINE SEN F 1994 ARCH 2:15.79 

8 3487 SECRETIN, JULIETTE SCO F 2005 WACO 2:21.08 

2144 VAN DEN ABEELE, LAURE (PACE) SEN F 2000 ACLO DNF 

• Série : 3  OFFICIEL (21:42:17)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2228 BUIS, ÉLEA SEN F 2001 FCHA 2:22.29 

2 1448 JACQUEMIN, MALIA CAD F 2008 DAMP 2:23.78 

3 1852 DETOURNAY, PAULINE CAD F 2008 CSDY 2:25.04 

4 3528 SCHODER, JEANNE SCO F 2006 FCHA 2:25.98 

5 3699 VAN VYVE, CLARENCE SCO F 2006 RIWA 2:27.45 

6 9937 MAHIEU, CHARLOTTE SEN F 1998 FRA 2:28.91 
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7 3478 LOTHAIRE, LUCIE SCO F 2006 BBS 2:30.04 

2123 LIGOT, MARIE (PACE) SEN F 2000 ARCH DNF 

• Série : 4  OFFICIEL (21:42:17)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3542 DEVUYST, ELODIE SCO F 2005 USBW 2:27.73 

2 1763 POYSAT, ELEONORE CAD F 2007 MALM 2:29.51 

3 3477 DELMEE, EVE SCO F 2006 BBS 2:30.61 

4 9938 BIHIN BORCA, AUDREY W35 1984 FRA 2:31.33 

5 846 VANHERENTHALS, LISA JUN F 2003 CSDY 2:35.01 

6 3418 GUERIN, ALWENNA SCO F 2006 DAMP 2:35.53 

2124 SENSEE, HELENE (PACE) SEN F 1996 ARCH DNF 

• Série : 5  OFFICIEL (21:42:17)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1868 MOUSSA, MALIHA CAD F 2007 BBS 2:32.34 

2 1829 FRISQUE, THEA CAD F 2008 CAF 2:37.42 

3 3700 DE CONINCK, SVENIA SCO F 2005 DAMP 2:37.47 

4 2153 BALTEAU, COLINE SEN F 1998 FLEU 2:37.91 

5 9939 FLECHE, LEA JUN F 2003 FRA 2:42.12 

6 1486 VANDERLINDEN, AMANDINE CAD F 2008 UAC 2:48.15 

7 3424 ANCION, EMMA SCO F 2006 ARCH 3:06.35 

2258 COOPER, MAY LEE (Pace) SEN F 1998 CABW DNF 

Résultats : 1500M - TC M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (22:52:54)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2992 HUSTIN, VALERE (PACE) SEN M 1993 WACO 3:47.09 PACE

2 612 LABAR, CLEMENT JUN M 2003 ARCH 3:47.36 

3 2840 LOUIS, CORENTIN SEN M 1993 DAMP 3:47.77 

4 9901 CARTIEAUX, BAPTISTE JUN M 2003 FRA 3:48.48 

5 2872 MAZID, MOHAMMED SEN M 1995 USBW 3:48.76 

6 3195 CRICKILLON, TANCREDE SEN M 1999 CSDY 3:48.81 

7 9918 COLLOMB, ALEXIS SEN M 1999 FRA 3:50.11 

8 2773 NOEL, ENZO SEN M 1995 WACO 3:50.47 

9 2908 HOUTART, CYRIL SEN M 1998 ARCH 3:51.15 

10 638 DEMANET, GREGOIRE JUN M 2003 SMAC 3:52.18 

11 9936 MARTINOT, AUGUSTE SEN M 1994 FRA 3:53.08 

12 2947 SCHAUWERS, ANTOINE SEN M 2001 RFCL 3:53.56 

13 2850 DUMOULIN, ROMAIN SEN M 1994 USBW 3:54.37 

• Série : 2  OFFICIEL (22:52:54)     
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1 2803 HOWET, FLORIAN SEN M 1993 ARCH 3:55.87 

2 2966 LEVAUX, UGO SEN M 2001 RFCL 3:56.18 

3 2971 BUEN ABAD, TIMOTHE SEN M 1995 SMAC 3:59.77 

4 611 JANTON, QUENTIN JUN M 2003 ARCH 4:00.19 

5 2897 HENROTTE, MYRIAN SEN M 1999 DAMP 4:00.83 

6 2960 BLACHERE, ALEXANDRE SEN M 1993 RFCL 4:00.99 

7 3031 SIMON, EDOUARD SEN M 2000 SMAC 4:01.08 

8 3435 DOULEY, ANTOINE SEN M 1995 SMAC 4:01.47 

9 2875 THOMAS, FLORIAN SEN M 1989 DAMP 4:01.72 

10 2772 NOEL, ADRIEN SEN M 1995 WACO 4:02.28 

11 9922 DI CARO CATARRATTO, SALVATORE SEN M 1998 FRA 4:03.10 

12 716 NICOLAS, MEAREGU JUN M 2004 DAMP 4:03.19 

13 2909 HOUTART, NICOLAS SEN M 2002 ARCH 4:06.93 

14 2963 DEGEY, BRICE SEN M 2000 RFCL 4:07.97 

2752 JACQUEMIN, JULIAN (PACE) SEN M 1999 WACO DNF 

• Série : 3  OFFICIEL (22:52:54)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2887 LEONARD, LOUIS SEN M 2000 CSDY 4:05.06 

2 7056 FREREJEAN, SEBASTIEN M35 1984 CABW 4:05.34 

3 9924 LANG, THOMAS SEN M 1994 FRA 4:05.71 

4 3197 ROCKS, DIEGO SCO M 2006 SER 4:06.43 

5 3167 BRUYERE, SASHA SCO M 2005 SMAC 4:06.90 

6 6577 GUIDO, GIANNI M35 1985 FLEU 4:07.35 

7 2863 CHRETIEN, ARTHUR SEN M 2000 USBW 4:08.01 

8 2749 LINDEKENS, NATHAN SEN M 1999 FLEU 4:09.04 

9 2898 AWAD, USAMA SEN M 1993 CABW 4:09.18 

10 2814 KANFOUD, LOTFI SEN M 1995 CRAC 4:10.90 

11 3162 BROUWIER, MATHIS SCO M 2006 HERV 4:19.09 

12 3040 DE GROOTE, DORIAN SEN M 2001 CABW 4:20.56 

13 1744 VAN LUNTER, YANNICK SEN M 1991 EA 4:28.80 

3335 AZZOUZ, SOUHAIB (PACE) SEN M 1998 RIWA DNF 

630 MULLENS, VICTOR JUN M 2004 HUY DNF 

• Série : 4  OFFICIEL (22:52:54)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2876 WILLEMS, OSKAR SEN M 1999 RIWA 4:04.18 

2 873 JACQUEMIN, NOA JUN M 2004 DAMP 4:12.07 

3 3145 FROIDMONT, ANTONIN SCO M 2006 WACO 4:12.54 

4 2988 RODRIQUE, JORDANE SEN M 1990 ARCH 4:14.33 

5 3631 DIDIER, AURELIEN M35 1987 ARCH 4:14.55 

6 3379 CARMANS, LOUIS SCO M 2005 FCHA 4:14.64 

7 765 SOLBREUX, THIBAUD JUN M 2004 USBW 4:14.72 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

8 603 REGAERT, SIMON JUN M 2004 OCAN 4:16.20 

9 3403 VEILLON, AXEL° SEN M 1993 CRAC 4:16.78 

10 2341 MOYSON, SAMUEL SEN M 1991 EA 4:20.16 

11 2729 DEGEIMBRE, MARTIN SEN M 2000 ARCH 4:28.58 

12 6844 FICHER, PIERRE M40 1981 HERV 4:35.59 

13 3324 HADJ ABDALLAH, WESLEY SCO M 2005 CABW 4:36.26 

3120 DELVAUX, LOIC (PACE) SEN M 2002 WACO DNF 

• Série : 5  OFFICIEL (22:52:54)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3151 SOLBREUX, ANTOINE SEN M 2001 USBW 4:13.90 

2 3103 PONCELET, GREGOIRE SCO M 2006 DAMP 4:17.02 

3 3256 REMY, JOACHIM SCO M 2005 DAMP 4:21.66 

4 613 MASSCHAELE, ARNAUD JUN M 2003 ARCH 4:25.46 

5 1565 COLLETTE, FRANCOIS CAD M 2007 RFCL 4:26.17 

6 3424 VANMEERHAEGHE, MATHYS SCO M 2006 FCHA 4:27.61 

7 1336 BARTHEL, LUCAS CAD M 2008 ARCH 4:36.47 

8 1429 PALM, ROMAIN CAD M 2007 ARCH 4:36.48 

9 3291 SANCHEZ DE LARA GARCIA, JUAN 
PABLO°

SEN M 1990 CSF 4:37.44 

10 1528 VAN DER WERFF, TOM CAD M 2008 SPA 5:17.76 

6543 PEGORARO, FREDERIC M35 1985 UAC DNF 

3318 JORDENS, BRICE (PACE) SCO M 2006 ARCH DNF 

• Série : 6  OFFICIEL (22:52:54)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1451 KEUTGEN, MATHIS CAD M 2007 HUY 4:27.64 

2 3389 FOULON, ALEXIS SCO M 2006 CSF 4:29.72 

3 6986 PROVOOST, ERWIN M40 1978 CABW 4:38.14 

4 3039 BERGER, GREGORIAN SEN M 2002 CRAC 4:48.10 

5 6336 COLOMER, JEAN-FRANCOIS° M50 1972 ARCH 4:58.71 

6 3026 SEPTROUX, ANTOINE SEN M 1998 ACTE 5:05.92 

7 1397 LAFFUT, AUBIN CAD M 2007 BBS 5:18.67 

8 6255 KIESSEL, VICTOR° M65 1953 DAMP 5:20.68 

9 6343 BEAUDOT, MARC M60 1959 ARCH 8:00.83 

2730 MOREAU, BAPTISTE SEN M 1997 ARCH DNF 

Résultats : 1000M - MIN F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (19:35:30)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos
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1 8682 BODART, JULIA MIN F 2009 ARCH 3:14.11 

2 8568 WIDART, LUCIE MIN F 2009 ARCH 3:14.74 

3 8689 GEERAERTS, NOEMIE MIN F 2009 RIWA 3:15.42 

4 8875 VAN DER WERFF, EVA MIN F 2010 SPA 3:18.37 

5 9022 WEYNAND, CELINA MIN F 2010 HF 3:33.09 

6 8676 DEVOS AURORE MIN F 2009 ARCH 3:36.12 

7 8560 ADANT, INES MIN F 2010 ARCH 3:41.89 

8 8905 PROVOOST, ELISE MIN F 2009 ACLO 3:42.43 

9 8562 CORTEN, CHLOE MIN F 2010 ARCH 3:44.77 

10 8571 RODRIGUEZ, LAURA MIN F 2009 ARCH 4:10.05 

Résultats : 1000M - MIN M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (19:48:35)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5860 CHILIADE, BARNABE MIN M 2009 ARCH 2:54.40 

2 6858 KRAL, LAURENT MIN M 2010 USBW 3:03.70 

3 6857 HAUPTMAN, TOM MIN M 2009 USBW 3:04.37 

4 6515 DETOURNAY, ANTOINE MIN M 2010 CSDY 3:19.00 

5 5987 PALM, SACHA MIN M 2010 ARCH 3:22.72 

6 5981 MORIMONT, LILIAN MIN M 2010 ARCH 3:42.07 

7 6372 MARTIN, GAEL MIN M 2010 ARCH 3:43.72 

6239 DAVREUX, CESAR MIN M 2009 OCAN DNF 

Résultats : 1000M - PUP F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (19:15:20)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6046 CARLY, EVE PUP F 2011 USBW 3:42.82 

2 5494 DEJON, PERRINE PUP F 2011 WACO 3:43.94 

3 5496 FROIDMONT, ADELIE PUP F 2011 WACO 3:47.46 

4 5451 MAZUIN, ELSA PUP F 2012 ARCH 3:59.52 

5 5459 NOEL, SARAH PUP F 2011 ARCH 4:02.36 

6 6142 MOREAU, ZOE PUP F 2012 OCAN 4:04.77 

7 5405 BEAUJEAN, LILI PUP F 2012 OCAN 4:05.65 

Résultats : 1000M - PUP M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (19:25:19)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos
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1 2561 DUVILLE, MORGAN PUP M 2012 ACLO 3:31.92 

2 3309 BARTHEL, TOM PUP M 2011 ARCH 3:35.45 

3 3189 DELAUVAUX, AXEL PUP M 2012 RCB 3:39.55 

4 2579 BIANCONI, GIOSUE PUP M 2012 ARCH 3:53.31 

5 2542 HONIN, GEORGES PUP M 2011 OCAN 3:55.79 

6 2580 FAVEAUX NOLAN PUP M 2011 ARCH 4:39.58 

Résultats : 4 x 400M - MIXTE

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (23:11:54)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 Equipe Franco-Belge FRA 3:43.40 

2 Athletic Running Ciney Haute Meuse 2 ARCH 3:52.61 

3 FC Hannutois Athlétisme FCHA 3:55.77 

4 Athletic Running Ciney Haute Meuse 1 ARCH 4:01.55 

5 Union Sportive Braine Waterloo USBW 4:02.65 

6 Rochefort Athlétisme ROCA 4:18.62 

Résultats : JAVELOT 800G - TC M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (21:00:15)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9931 MOUTARDE, MATHYS JUN M 2003 FRA 61m60 

2 2900 BOUVART, BENJAMIN SEN M 2002 CAF 57m56 

3 2862 BOA, MICHAEL SEN M 1995 USBW 56m83 

4 394 MENTEN, LEON JUN M 2003 ACW 55m28 

5 2390 MA, WENG CHON° SEN M 1996 WIBO 55m22 

6 2842 HENRY, ROBIN SEN M 2001 ROCA 53m23 

7 3011 GETS, FLORENT SEN M 1991 RESC 52m46 

8 603 REGAERT, SIMON JUN M 2004 OCAN 45m52 

9 3254 FONTAINE, LIONEL SEN M 1994 RFCL 42m47 

10 613 MASSCHAELE, ARNAUD JUN M 2003 ARCH 33m47 

11 12 ROGER, PHILIPPE M45 1976 ARCH 22m77 

Résultats : 4 x 100M - TC F

Tour     : *    

Aperçu total des résultats     

Aucun participant.
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Résultats : 4 x 100M - TC M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (22:56:01)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1

3150
3294
3191
3394

Royale Union Hutoise Athletic Club

GILLES, OSCAR
GHRAIBI, RAYAN
PIROTTE, CLEMENT
THIRION, EMILIEN

SCO M
SCO M
SCO M
SCO M

2006
2006
2005
2006

HUY
HUY
HUY
HUY

46.38 0

Résultats : 4 x 400M - MIXTE

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (23:11:54)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1

9903
3244
9905
2838

Equipe Franco-Belge

TABARY, LEA
GOLINVEAU, YOAN
FERRERO, NINA
DEL FORNO, PIERRE

SEN F
SEN M
SEN F
SEN M

1999
1998
1992
1992

FRA
ARCH
FRA
ARCH

3:43.40 0

2

2729
2126
2124
3318

Athletic Running Ciney Haute Meuse 2

DEGEIMBRE, MARTIN
GERARDY, ALINE
SENSEE, HELENE (PACE)
JORDENS, BRICE (PACE)

SEN M
SEN F
SEN F
SCO M

2000
1994
1996
2006

ARCH
ARCH
ARCH
ARCH

3:52.61 0

3

3379
3528
2228
3424

FC Hannutois Athlétisme

CARMANS, LOUIS
SCHODER, JEANNE
BUIS, ÉLEA
VANMEERHAEGHE, MATHYS

SCO M
SCO F
SEN F
SCO M

2005
2006
2001
2006

FCHA
FCHA
FCHA
FCHA

3:55.77 0

4

1349
613

3844
3319

Athletic Running Ciney Haute Meuse 1

CUNIN, LEALYNE
MASSCHAELE, ARNAUD
GOFFIN, SOPHIE
MUSAMPA ILUNGA, KEIAN

CAD F
JUN M
SCO F
SCO M

2008
2003
2006
2005

ARCH
ARCH
ARCH
ARCH

4:01.55 0

5

2863
3532
3542
2850

Union Sportive Braine Waterloo

CHRETIEN, ARTHUR
MOSSUTO, ALESSIA
DEVUYST, ELODIE
DUMOULIN, ROMAIN

SEN M
SCO F
SCO F
SEN M

2000
2005
2005
1994

USBW
USBW
USBW
USBW

4:02.65 0

6

611
2842
3523
3517

Rochefort Athlétisme

VAN KERM, ZELIE
HENRY, ROBIN
VAN KERM, SELMA
MONNAIE, FREDERIC

JUN F
SEN M
SCO F
SEN M

2004
2001
2006
1996

ROCA
ROCA
ROCA
ROCA

4:18.62 0
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